



H35-210^{Q&As}

HCIA-Access V2.5

Pass Huawei H35-210 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.passapply.com/h35-210.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Huawei
Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

(single) In the MA5600, which of the following boards does not support the "board reset" operation?

- A. VEDA
- B. SHEA
- C. SCU
- D. ADEF

Correct Answer: C

QUESTION 2

(single) Which of the following is incorrect about DHCP description?

- A. The packets exchanged by the DHCP normal acquisition address are Discover, Offer, Request, and ACK.
- B. The DHCP server does not allow multiple simultaneous presences in the network, because multiple servers can answer at the same time, and the client cannot select an address.
- C. If the client discards the IP address currently in use, she uses the DHCP RELEASE message to notify the server that the server will reclaim this address for future use.
- D. The discovery packet between the DHCP relay agent and the DHCP server is a unicast packet.

Correct Answer: B

QUESTION 3

(single) Which of the following statements about 802.1Q is incorrect?

- A. The TPID value in the A.802.1Q Ethernet frame structure is 8100.
- B. In theory, the VLAN ID ranges from 0 to 4095.
- C. There are only 4 VLAN priorities in the 802.1Q Ethernet frame structure.
- D. 802.1Q Ethernet frame is 4 bytes more than ordinary Ethernet frame

Correct Answer: C

QUESTION 4

(single) According to the IEEE 802.1Q standard, where is the VLAN identification field in the Ethernet frame?

- A. Before the source MAC address and the destination MAC address



- B. Between the source MAC address and the destination MAC address
- C. After the source MAC address and the destination MAC address
- D. Not fixed

Correct Answer: C

QUESTION 5

(multiple) Which of the following encoding formats are available in the H248 protocol?

- A. Text format
- B. Binary format
- C. ASCII format
- D. HDB3 encoding

Correct Answer: AB

[H35-210 PDF Dumps](#)

[H35-210 Practice Test](#)

[H35-210 Exam Questions](#)